TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS,
EN EJECUCION DEL PROCESO DE FUNCIONARIZACION
DEL PERSONAL LABORAL FIJO,

DE OFICIALES DE ENCUADERNACION

ANUNCIO

Una vez finalizado el plazo de presentacion de alegaciones a las calificaciones de
las fases de oposicion y concurso en el proceso de funcionarizacion del personal laboral fijo
de Oficiales de Encuadernacion, el Tribunal Calificador acuerda:

Hacer publica la relacion definitiva de aprobados en el presente proceso selectivo,
indicando la puntuacion alcanzada en cada una de las fases asi como la puntuacion final,
siendo la siguiente:

D.N.I.

APELLIDOS Y
NOMBRE

PUNTUACION CONCURSO

Experiencia
Profesional

Formacion

Suma
Concurso

PUNTUACION
OPOSICION

PUNTUACION
TOTAL

*RRTT85X

ALCAZAR
FELIPE,
ROSA

40

45

100

145

***0875E

DIAZ
MARTINEZ,
ALICIA

40

45

100

145

****4982C

LORENZO
LOZANO, M2
DEL CARMEN

40

4,5

44,5

100

144,5

****4301C

PESO
BERLANGA,
M2 LUISA DEL

40

40

93

133

Contra el citado acuerdo, los interesados podran interponer recursos de alzada

previo al recurso contencioso-administrativo, ante el Delegado del Area de Hacienda y
Administracion Puablica del Ayuntamiento de Madrid, en el plazo de un mes contado a partir
de la publicacién del presente anuncio, de conformidad con los dispuesto en el articulo 114
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones

Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun.

Madrid, 11 de mayo de 2011; LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, Vicenta Nava
Martinez.



