



**TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS,  
EN EJECUCIÓN DEL PROCESO DE FUNCIONARIZACIÓN  
DEL PERSONAL LABORAL FIJO,  
DE OFICIALES DE ENCUADERNACIÓN**

**ANUNCIO**

Una vez finalizado el plazo de presentación de alegaciones a las calificaciones de las fases de oposición y concurso en el proceso de funcionarización del personal laboral fijo de Oficiales de Encuadernación, el Tribunal Calificador acuerda:

Hacer pública la relación definitiva de aprobados en el presente proceso selectivo, indicando la puntuación alcanzada en cada una de las fases así como la puntuación final, siendo la siguiente:

D.N.I.	APELLOS Y NOMBRE	PUNTUACIÓN CONCURSO			PUNTUACIÓN OPOSICIÓN	PUNTUACIÓN TOTAL
		Experiencia Profesional	Formación	Suma Concurso		
****7785X	ALCAZAR FELIPE, ROSA	40	5	45	100	145
****0875E	DIAZ MARTINEZ, ALICIA	40	5	45	100	145
****4982C	LORENZO LOZANO, M <sup>a</sup> DEL CARMEN	40	4,5	44,5	100	144,5
****4301C	PESO BERLANGA, M <sup>a</sup> LUISA DEL	40	0	40	93	133

Contra el citado acuerdo, los interesados podrán interponer recursos de alzada previo al recurso contencioso-administrativo, ante el Delegado del Área de Hacienda y Administración Pública del Ayuntamiento de Madrid, en el plazo de un mes contado a partir de la publicación del presente anuncio, de conformidad con los dispuesto en el artículo 114 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Madrid, 11 de mayo de 2011; LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, Vicenta Nava Martínez.